PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1126, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2015.

REMOVE O SERVIDOR
SÉRGIO LUIZ DA ROSA
NUNES.

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de
novembro de 2003, bem como os memorandos n° 107/2015 da Central de Veículos e n
279/2015 da Secretaria de Serviços Urbanos;

RESOLVE:

Art. Io. Remover o servidor Sérgio Luiz da Rosa Nunes. Operário, matrícula n°
4995-6 da Secretaria de Administração para a Secretaria de Serviços Urbanos, a contar de 01 de
dezembro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo de 01 de dezembro de 2015.

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos três (03) dias do mês de dezembro do ano

DESAFIXADO